
1/1

1. Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 30.6.2021
Místo jednání: Korespondenčně
Přítomni: Zdeňka Skubeničová, Mgr. Ivana Čamková, Ing. Jana Formánková, Jaroslava Haklová, Jana Karasová, Ing. Eva Kolafová,
sekretář, Mgr. Petr .Hruška, Ph.D.
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petr Hruška

Program
Téma: Přijetí pastoračních záměrů a rozvojového plánu farnosti

Průběh

Téma: Přijetí pastoračních záměrů a rozvojového plánu farnosti

Po přípravných jednáních ERF (27. 5. 2021) a PRF (16. a 26. 7. 2021) zabývajících se základními rozhodnutími či doporučeními
týkajícími se pastoračních záměrů farnosti pro nejbližší léta a na ně navazujícího rozvojového plánu farnosti farář na základě těchto
podkladů zpracoval finální podobu obou dokumentů a rozeslal je mailem všem pastoračním a ekonomickým radním se žádostí o
závěrečné vyjádření ke kompletním dokumentům. Zatímco pastorační rada se vyjadřovala jak k pastoračním záměrům, tak
k rozvojovému plánu, ekonomická rada přijala vyjádření k rozvojovému plánu.

PŘIJETÍ DOKUMENTU PASTORAČNÍ ZÁMĚRY 2021 (30. 6. 2021): Farář po středečním jednání podněty k pracovním verzi
pastoračních záměrů integroval do dokumentu s pastoračními záměry z roku 2019 a připravil tak podklad pro pokračování pastorační
reflexe záměrů v sobotu v odpolední části výjezdového jednání. Po zapracování těchto dalších postřehů pak vytvořil dokument
Pastorační záměry farnosti 2021, který v úterý 29. 6. 2021 rozeslal ke konečnému schválení pastorační radě farnosti, která tento
dokument ve středu 30. 6. 2021 jednomyslně přijala jako orientující materiál pro další tři roky a jako pracovní materiál pro pastorační
rozlišování spolu s celou farností plánované na podzim.

PŘIJETÍ NÁVRHU ROZVOJOVÉHO PLÁNU FARNOSTI 2021 (30. 6. 2021): Farář na základě doposud uskutečněných jednání a
reflexí a doposud zpracovaných a ekonomickou či pastorační radou přijatých pracovních verzí souvisejících podkladů zpracoval
konečnou verzi návrhu dokumentu Rozvojový plán ŘkF Cheb 2021, kterou ve středu 30. 6. 2021 rozeslal pastorační a ekonomické
radě farnosti, které obě jednomyslně tento dokument odsouhlasily k předložení majetkovému oddělení Biskupství plzeňského
k závěrečným konzultacím.

Dne 2. 7. 2021 zapsal Petr Hruška

Přílohy:

Pastorační záměry 2021 – 2023
Rozvojový plán ŘkF Cheb 2021
RPF Cheb 2021 kategorizace


